involucrados. 
 Proyectos apoyados económicamente en un 100% por unidades 

académicas o administrativas de la Universidad. 
 Infraestructura permanente en la Universidad. 

FINANCIAMIENTO: 

1. El monto total para repartir en la versión 2021 será de $1.500.000 (un millón quinientos mil pesos), en 

total.   

2. Cada iniciativa postulada podrá solicitar y recibir un máximo de $300.000 (trescientos mil pesos), con los 

cuales debe financiar la totalidad del evento.  

3. Se financian actividades del proyecto que puedan ser justificadas, a través de boletas y facturas.